[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕДУТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» октября  2015 г.

                                        № 16
П.Редутово

В целях реализации Плана противодействия коррупции в Чесменском муниципальном районе на 2015-2016 годы, утвержденным постановлением главы района от 12.01.2015 г №2, во исполнение протокольных решений заседания Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области от 29 сентября 2015 года,
1.Назначить Тукманбетову Деляфрус Хамитовну, специалиста администрации Редутовского сельского поселения, ответственным за работу телефона «прямой линии» (351 69) 9-17-18 с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации Редутовского сельского поселения.
2.Утвердить регламент (режим) работы телефона «прямой линии»:

           Понедельник- пятница с 9-00 до 17-00 часов
3. Специалисту (Тукманбетова Д.Х.) разместить информацию о работе «прямой линии» на официальном сайте администрации Редутовского сельского поселения в разделе «Противодействие коррупции».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Редутовского сельского поселения:                                С.Р.Башаков
О назначении ответственного за работу «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения

PAGE
2